[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа 2017 г.                       №  2146
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 22 декабря 2015 г.  №  3626 «Об утверждении реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок городского округа город Михайловка
Волгоградской области» (в редакции от 25 января 2016 г. № 137,

 от 01 июля 2016 г. № 1636, от 02 сентября 2016 г. № 2290, от 02 ноября 2016г.  № 2802, от 19 декабря 2016 г. № 3280, от 22 марта 2017 г. № 644, от 31 марта 2017 г. № 777, от 19.04.2017 г.  № 920)

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в Реестр внутримуниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 22 декабря 2015 г. № 3626, следующие изменения:

1.1. В столбце 9 строки 25 слова «автобус- 2 класс особо малый» заменить словами  «автобус – 2 класс малый».
1.2. В столбце 11 строки 25 цифры «17.06.13» заменить цифрами «17.08.17».
1.3 В столбце 12 строки 25 слова «ИП Барболина М.А.» заменить словами  «ИП Макаров О.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа И.Н. Эфроса.
Глава администрации

городского округа                                                                    С.А. Фомин